
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

DELIBERA N° 7 DEL 3/06/2024 

Oggetto: Nomina -  Nomina Direttore Amministrativo Comitato CRI di Bosa. 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV – depositato in 

Cagliari conatto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 

2024 conil quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI 

di Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n.125/2013; 

 

 
CONSIDERATO  che in occasione della prima seduta del Consiglio Direttivo, svolta in data 03/06/2024, 

è stata proposta e unanimemente approvata la nomina del Volontario Solinas Simone 
quale Direttore del Comitato CRI di Bosa in relazione alla necessità ed importanza di 
individuare tale figura nell’ambito dell’assetto organizzativo dell’Associazione; 

 
CONSIDERATO che il Vol. Solinas Simone, già Volontario del Comitato CRI, ha le necessarie 

competenze tecniche, relazionali, la conoscenza delle normative e degli aspetti 
burocratici oltre che la comprovata esperienza gestionale maturata nel corso del 
tempo; 

 
PRESO ATTO  che il Vol.Solinas ha fornito il proprio assenso a rivestire tale ruolo in forma gratuita 

senza percepire emolumenti dall’Associazione; 

 
SENTITA la disponibilità fornita in merito dei Soci interessati; 

 
DELIBERA 

 

 
Per le motivazioni esposte in premessa, all’unanimità; 

a) Di nominare il Volontario Solinas Simone Direttore amministrativo del Comitato CRI di Bosa; 

b) Di affidare i seguenti compiti e responsabilità: 

• Attuazione delle direttive del Consiglio Direttivo del Comitato per il raggiungimento degli 
obiettivi prefissati 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa- ODV 
Il Presidente 

• Assicurare il corretto rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente, 
Codice Terzo Settore, statuto e regolamentazione CRI 

• Predisposizione budget del Comitato 

• Gestione amministrativa e contabile del Comitato (gestione scritture contabili, elaborazione 
bilancio) 

• Monitoraggio scadenze, gestione pagamenti 

• Monitoraggio e rendicontazione progetti implementati e rapporti con gli stakeholders 

• Acquisizione beni e servizi nel rispetto della normativa vigente 

c) Che l’incarico sarà svolto a titolo gratuito 

d) La presente delibera, esecutiva, è affissa all’albo del Comitato e registrata nel libro delle delibere 

e) Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 
presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere, ed alla pubblicazione sul 
sito web del Comitato-Sezione Trasparenza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LA PRESIDENTE 

( Linda Sulis ) 
 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

		2024-06-09T17:30:51+0200




